
Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 

k 

Rámcové dohodě 

„Dodávka hutního materiálu pro SÚSPK (2020 - 2021)“ 
uzavřená dle ustanovení § 1724 a násl. občanského zákoníku 

(dále jen „dodatek“) 
 

číslo smlouvy objednatele: 8500004215 
číslo smlouvy dodavatele:  
číslo dodatku objednatele: 8510000584 
číslo dodatku dodavatele: 

dodatek ke smlouvě, která je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „ZZVZ“) – VZMR I. skupiny 

Smluvní strany 

 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. (dále jen „SÚSPK“) 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:   Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

zastoupena:   

IČO:   72053119  DIČ: CZ72053119 

telefon:     e-mail: 

dále jen „objednatel“ 

 
a 
 
Jaroslav BOŠEK  

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku a registrovaná 

u MÚ Klatovy ŽO/1961/00/253/1 

sídlo:   Ostřetice 31, 339 01 Klatovy 1 

sídlo provozovny: Hutní prodejna, Čapkova 142, 339 01 Klatovy 

zastoupena:   

IČO:   45371857   DIČ:   CZ6303040854  

Kontaktní osoba:  , tel.: +, e-mail:  

dále jen „dodavatel“ 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Mezi smluvními stranami byla dne 02. 03. 2020 uzavřena rámcová dohoda „Dodávka hutního 

materiálu pro SÚSPK (2020 - 2021)“ číslo smlouvy objednatele 8500004215 (dále jen „rámcová 

dohoda“). 

1.2. Dle požadavku objednatele se smluvní strany dohodly na změně rámcové dohody.  

2. Změna rámcové dohody 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně článku 11. Doba trvání smlouvy, a to následovně:  

Limitní částka „70.000,- Kč bez DPH“ uvedená v čl. 11., odst. 11.1. až 11.3. rámcové dohody 

se nahrazuje částkou „90.000 Kč bez DPH“. 

  

about:blank


Stránka 2 z 2 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení rámcové dohody zůstávají beze změny. 

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému 
zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

3.3. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné znění tohoto dodatku vč. příloh, tj. 
tento dodatek bude uveřejněn v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující 
parametry obchodního tajemství, pokud dodavatel nejpozději do uzavření tohoto dodatku nesdělí 
objednateli ty údaje, resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním 
předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství nebo 
důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu takového 
zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně 
označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.  

3.4. Splnění povinnosti uveřejnit tento dodatek dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

3.5. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení stejnopisu 
obdrží objednatel a jedno vyhotovení dodavatel. 

3.6. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 

uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 

 

 

objednatel           dodavatel 

 

 

V Plzni dne ___.___.______             V __________ dne ___.___.______ 

       

 

 

 

 

____________________________              ______________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.   Jaroslav Bošek  

        

generální ředitel          

  

 


